

Menu KORYTO SMAKÓW na wynos oraz w dostawie:



Daty: od 11-01-2021 do 15-01-2021



Zamówienia: 22 299-20-92

KORYTO SMAKÓW UL. LEGIONÓW 52, 05-200 WOŁOMIN



Koryto Smaków.PL

TRADYCYJNE WIEJSKIE JADŁO

PONIEDZIAŁEK

WTOREK

ŚRODA

CZWARTEK

PIĄTEK

**danie dnia:
17zł**

Pierś po Parysku, w delikatnej, jajecznej panierce z mozarellą, ziemniaczki, surówki

Wątróbka drobiowa z cebulką i jabłkami, ziemniaczki, surówki

Bitki Wieprzowe w sosie własnym, puree ziemniaczane, surówki

Sznyceł drobiowy po Wiedeńsku, z jajczkiem sadzonym, frytki, surówki

Mega Racuchy Tradycyjne z jabłkami, kwaśną śmietaną i owocami

Chrupiące Placki Ziemniaczane z sosem pieczarkowym, surówki

Swojskie Kopytka z sosem koperkowym, surówki

Tradycyjne pyzy z mięsem i okrasą, zasmażane buraczki

Pulpety wieprzowe w sosie pomidorowym, ziemniaczki, surówki

MegaKotlet rybny na sosie koperkowym, ziemniaczki, surówki

Polędwiczki drobiowe a`la KFC, sos aioli, frytki, surówki

MegaPierś na Chrupiąco, frytki belgijskie, sos aioli, surówki

PolBurger, mega buła z kotletem schabowym i dodatkami, frytki belgijskie, ogórki kiszone

Skrzydółka Drobiowe panierowane po amerykańsku, frytki, surówki

Schaboszczak a`la pizza pepperoni, frytki belgijskie, surówki

codziennie na wynos i w dostawie:

Schaboszczak na smalczyku, ziemniaczki, surówki - **17zł**

Placek po Zbójniku, placek ziemniaczany z gulaszem węgierskim, surówki - **21zł**

Duszone Żeberka po meksykańsku, zapieczone pod salsą warzywną, frytki, surówki - **21zł**

SuperSałatka a`la Cezar, z grillowaną pierśią, sosem aioli, sałatami rzymskimi - **17zł**

Frytki Belgijskie zapieczone z serem i sosem aioli - **10zł**

MiX -Krażki Cebulowe + Frytki Belgijskie z sosem aioli - **10zł**

Zupa dnia:
(250ml): 6zł
(500ml): 10zł

Rosół Tradycyjny makaronem

Zupa Meksykańska

Krupnik z kiełbaską

Bezpłatna dostawa zamówień o wartości powyżej 20zł na terenie Wołomina, zamówienia o wartości do 20 zł - koszt dostawy 3zł. Koszt dostawy poza wołomin 5zł.

Do II- go dania na wynos doliczany jest koszt pojemników termicznych, torebek foliowych i sztucy: 1 zł/szt. Akceptujemy płatności kartą. Dostawy w godzinach 9:00 - 17:00.

Zamówienia przyjmujemy do 16tej. Ilość dań ograniczona.